
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko

a Komise Rady města Mnichovo Hradiště pro výchovu a vzdělávání

zvou na

SETKÁNÍ S INSPIRACÍ

Odemykání dětského potenciálu
Městské divadlo, Masarykovo nám. 299, Mnichovo Hradiště

26. září 2017 od 18:00 do 20:00 hodin

„Každé dítě má potenciál, který může proměnit, a rodiče mu v tom můžou pomoci.“

Jan Mühlfeit, globální kouč, stratég a mentor, a Kateřina Novotná, lektorka a koučka, 

vytvořili unikátní program, který otevírá lidský potenciál a pomáhá efektivně využívat 

silné stránky jedinců. Přednáška je otevřená všem, kteří chtějí motivovat 

a inspirovat sebe i své děti. VSTUP ZDARMA. Vzhledem k omezené kapacitě sálu je

registrace nutná (do 19. 9. 2017): online na našem webu, příp. na emailu

map-mh@email.cz či na telefonním čísle 720 987 308 (Svitlana Sazečková).   

mailto:map-mh@email.cz

